
Q5 Ceník
Nové Audi Q5 & Q5 Sportback



Audi Q5 – základní motorizace

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

45 TFSI quattro S tronic FYGAAY 2.0 195 (265) 171 - 165 7,5-7,2 1 209 008 1 462 900

35 TDI S tronic FYGAJG 2.0 120 (163) 125 - 123 4,8-4,7 1 057 769 1 279 900

40 TDI quattro S tronic FYGAUY 2.0 150 (204) 143 - 139 5,4–5,3 1 102 397 1 333 900

50 TDI quattro TipTronic FYGA8A 3.0 210 (286) 181 - 176 6,9–6,7 1 285 041 1 554 900

Nové Audi Q5 – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q5 Advanced

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

45 TFSI quattro S tronic FYGBAY 2.0 195 (265) 171 - 165 7,5-7,2 1 221 405 1 477 900

35 TDI S tronic FYGBJG 2.0 120 (163) 125 - 123 4,8-4,7 1 070 165 1 294 900

40 TDI quattro S tronic FYGBUY 2.0 150 (204) 143 - 139 5,4–5,3 1 114 793 1 348 900

50 TDI quattro TipTronic FYGB8A 3.0 210 (286) 181 - 176 6,9–6,7 1 298 264 1 570 900

Nové Audi Q5 Advanced – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q5 S line

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

45 TFSI quattro S tronic FYGCAY 2.0 195 (265) 171 - 165 7,5-7,2 1 255 289 1 518 900

35 TDI S tronic FYGCJG 2.0 120 (163) 125 - 123 4,8-4,7 1 104 050 1 335 900

40 TDI quattro S tronic FYGCUY 2.0 150 (204) 143 - 139 5,4–5,3 1 149 504 1 390 900

50 TDI quattro TipTronic FYGC8A 3.0 210 (286) 181 - 176 6,9–6,7 1 332 149 1 611 900

Nové Audi Q5 S line – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Nové Audi SQ5 TDI

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

SQ5 TDI quattro TipTronic FYGS5A 3.0 251 (341) 185 7.0 1 536 281 1 858 900

Nové Audi SQ5

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q5 Sportback Advanced

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

45 TFSI quattro S tronic FYTBAY 2.0 195 (265) 174 - 169 7,6–7,4 1 299 091 1 571 900

40 TDI quattro S tronic FYTBUY 2.0 150 (204) 144 - 140  5,5–5,3  1 192 479 1 442 900

50 TDI quattro TipTronic FYTB8A 3.0 210 (286) 182 - 176 6,9–6,7 1 375 124 1 663 900

Nové Audi Q5 Sportback Advanced – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi Q5 Sportback S line

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

45 TFSI quattro S tronic FYTCAY 2.0 195 (265) 174 - 169 7,6–7,4 1 332 975 1 612 900

40 TDI quattro S tronic FYTCUY 2.0 150 (204) 144 - 140  5,5–5,3  1 227 190 1 484 900

50 TDI quattro TipTronic FYTC8A 3.0 210 (286) 182 - 176 6,9–6,7 1 409 835 1 705 900

Nové Audi Q5 Sportback S line – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi SQ5 Sportback

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

SQ5 Spotback TDI quattro TipTronic FYTS5A 3.0 251 (341) 186 - 185 7,1-7,0 1 590 000 1 923 900

Audi SQ5 Sportback

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi Q5

18" litá kola - 5ramenný design Turbine•

8 reproduktorů (pasivních)•

Airbagy full-size s možností deaktivace airbagu spolujezdce•

Audi connect Safety & Service•

Audi drive select•

Audi pre sense city•

Bezpečnostní šrouby kol•

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko•

Bluetooth rozhraní•

Čalounění stropu ze světlé tkaniny•

Čalounění v tkanině Synonym•

Dekorace stříbrná Micrometallic•

Dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým prostorem a zadními sedadly•

Digitální příjem rádia•

Elektromechanická parkovací brzda•

Informační systém řidiče•

Interiérové osvětlení•

Klimatizace 2zónová•

Koberečky vpředu a vzadu•

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách•

Kryt hrany zavazadlového prostoru z ušlechtilé oceli•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu•

LED světlomety (přední i zadní)•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

Manuálně nastavitelná přední sedadla•

Manuálně ovladatelná dětská pojistka•

Multifunkční sportovní volant v 3ramenném designu•

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 12 litrů•

Náhradní dojezdové kolo•

Ozdobné lišty - černé•

Sada nářadí a zvedák•

Sluneční clona na straně řidiče a spolujezdce•

Standardní sedadla vpředu•

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku•

Střešní spoiler•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether pro zadní sedadla•

Standardní výbava Audi Q5

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná a elektricky sklopná•

Zadní sedadla dělitelná•

Standardní výbava Audi Q5 Advanced (nad rámec standardní výbavy Audi Q5)

Ambientní jednobarevné osvětlení•

Dekorace hliník Rhombus•

Hliníkové nástupní lišty•

Mřížka chladiče v Advanced designu v titanově černé barvě se svislými konturami v matně stříbrné•

Spodní linie vozu v kontrastním lakování šedá Manhattan•

Standardní výbava Audi Q5 S line (nad rámec standardní výbavy Audi Q5)

Dekorace hliník Rhombus•

Kryty výfuku v chromu•

Mřížka chladiče v S line designu v titanově černé barvě•

Nástupní prahové lišty, osvětlené s logem "S"•

Sportovní podvozek•

Střešní spoiler S line•

Zadní difuzor v matně černé•

Nové Audi Q5 & Q5 Sportback - standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi Q5 Sportback Advanced

18" litá kola - 5ramenný design Turbine•

8 reproduktorů (pasivních)•

Airbagy full-size s možností deaktivace airbagu spolujezdce•

Ambientní jednobarevné osvětlení•

Audi connect Safety & Service•

Audi drive select•

Audi pre sense city•

Bezpečnostní šrouby kol•

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko•

Bluetooth rozhraní•

Čalounění stropu ze světlé tkaniny•

Čalounění v tkanině Synonym•

Dekorace hliník Rhombus•

Dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým prostorem a zadními sedadly•

Digitální příjem rádia•

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru•

Elektromechanická parkovací brzda•

Informační systém řidiče•

Klimatizace 2zónová•

Koberečky vpředu a vzadu•

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách•

Kryt hrany zavazadlového prostoru z ušlechtilé oceli•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu•

LED světlomety (přední i zadní)•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

Manuálně nastavitelná přední sedadla•

Manuálně ovladatelná dětská pojistka•

Multifunkční sportovní volant plus•

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 12 litrů•

Náhradní dojezdové kolo•

Ozdobné lišty - černé•

Paket leštěných prvků exteriéru•

Sada nářadí a zvedák•

Sluneční clona na straně řidiče a spolujezdce•

Standardní podvozek•

Standardní sedadla vpředu•

Standardní výbava Audi Q5 Sportback Advanced

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku•

Střešní spoiler S line•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether pro zadní sedadla•

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná a elektricky sklopná•

Zadní sedadla dělitelná•

Nové Audi Q5 & Q5 Sportback - standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi Q5 Sportback S line

18" litá kola - 5ramenný design Turbine•

8 reproduktorů (pasivních)•

Airbagy full-size s možností deaktivace airbagu spolujezdce•

Audi connect Safety & Service•

Audi drive select•

Audi pre sense city•

Bezpečnostní šrouby kol•

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko•

Bluetooth rozhraní•

Čalounění stropu ze světlé tkaniny•

Čalounění v tkanině Synonym•

Dekorace hliník Rhombus•

Dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým prostorem a zadními sedadly•

Digitální příjem rádia•

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru•

Elektromechanická parkovací brzda•

Informační systém řidiče•

Interiérové osvětlení•

Klimatizace 2zónová•

Koberečky vpředu a vzadu•

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách•

Kryt hrany zavazadlového prostoru z ušlechtilé oceli•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu•

LED světlomety (přední i zadní)•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

Manuálně nastavitelná přední sedadla•

Manuálně ovladatelná dětská pojistka•

Multifunkční sportovní volant plus•

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 12 litrů•

Náhradní dojezdové kolo•

Nástupní prahové lišty, osvětlené s logem "S"•

Ozdobné lišty - černé•

Paket leštěných prvků exteriéru•

Sada nářadí a zvedák•

Sluneční clona na straně řidiče a spolujezdce•

Sportovní podvozek•

Standardní výbava Audi Q5 Sportback S line

Standardní sedadla vpředu•

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku•

Střešní spoiler S line•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether pro zadní sedadla•

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná a elektricky sklopná•

Zadní sedadla dělitelná•

Nové Audi Q5 & Q5 Sportback - standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi SQ5 / SQ5 Sportback (nad rámec standardní výbavy Audi Q5)

17" kotoučové brzdy vzadu s černě lakovanými brzdovými třmeny•

18" kotoučové brzdy vpředu s černě lakovanými brzdovými třmeny•

20" litá kola Audi Sport - 5 dvojitých paprsků, S-design•

Čalounění stropu z černé tkaniny•

Čalounění v kombinaci mikrovlákno Dinamica/kůže se značením S•

Dekorace broušený hliník•

Dekorativní emblémy "S"•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka•

Elektricky nastavitelná přední sedadla•

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru (platí pouze pro variantu Sportback)•

Informační systém řidiče s barevným displejem•

Kryty zpětných zrcátek v hliníkové optice•

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 24 litrů•

Nástupní prahové lišty, osvětlené s logem "S"•

Nezávislé topení/ventilace s dálkovým ovládáním•

Palivová nádrž - objem 70 litrů•

Pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli•

Sportovní podvozek pro S modely s nastavitelnými tlumiči•

Sportovní sedadla vpředu•

Nové Audi Q5 & Q5 Sportback - standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Standardní laky

Bílá Ibis - T9T9 0 ● ● ● ●
0

Černá Brillant - A2A2 0 ● ● – –
0

Šedá Quantum - 5J5J 32 100 – – ● ●
26 529

Metalické laky

Bílá Gletscher - 2Y2Y 32 100 ● ● ● ●
26 529

Černá Mythos - 0E0E 32 100 ● ● ● ●
26 529

Modrá Navarra - 2D2D 32 100 ● ● ● ●
26 529

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Stříbrná Florett - L5L5 32 100 ● ● – ●
26 529

Šedá Manhattan - H1H1 32 100 ● ● ● –
26 529

Modrá Ultra - 6I6I 32 100 – – ● ●
26 529

Zelená District - M4M4 32 100 ● ● ● ●
26 529

Perleťové laky

Šedá Daytona - 6Y6Y 32 100 – – ● ●
26 529

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 85 600

70 744

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Designové pakety

Design selection interiérový paket - WK8 13 800 ● ● ● –
- podsvícené hliníkové nástupní lišty
- ambiente osvětlení interiéru (QQ2)
- multifunkční sportovní volant plus
- prvky interiéru v kožence

11 405

Sportovní paket S line - WQS 45 500 ● ● ● –
- sportovní sedadla vpředu
- čalounění stropu z černé tkaniny
- multifunkční sportovní volant plus
- nástupní prahové lišty, osvětlené s logem "S"
- interiérové doplňky leskle černé
- pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli

37 603

Edition one - PFK 52 000 – – ● –
 - pouze pro linii S line
 - paket černé optiky a kruhy Audi v lesklé černé barvě
 - kryty vnějších zrcátek v černé barvě (6FJ)
 - černé střešní ližiny (3S2)
 - bez označení modelu (2Z0)
 - lišty dveří v karbonovém provedení
 - Audi kruhy na bocích vozu
 - LED podsvícení dveří s Audi kruhy
 - dostupné s metalickými laky zelená District, černá Mythos, modrá Ultra a bílá
Gletscher

42 975

Paket černé optiky - 4ZD 16 400 – ● ● ●
- leskle černé exteriérové elementy v oblasti mřížky masky chladiče, předního a
zadního nárazníku
- leskle černé ozdobné lišty kolem postranních oken
- provedení se liší dle výbavové linie

13 554

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu - 6FA 0 S S S –
0

Kryty vnějších zpětných zrcátek leskle černé - 6FJ 3 200 ● ● ● ●
2 645

Kryty zpětných zrcátek v karbonu - 6FQ 19 900 ● ● ● ●
16 446

Kryty zpětných zrcátek v hliníkové optice - 6FC 0 – – – S
0

Plné lakování - VJ1 10 400 – ● – –
8 595

Kontrastní lakování pro S line - 2K8 10 400 – – ● –
8 595

Kontrastní lakování pro S modely - 2K9 10 400 – – – ●
8 595

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Brzdové třmeny červeně lakované - PC3 9 900 ● ● ● –
8 182

Brzdové třmeny červeně lakované - PC2 9 900 ● ● ● –
 - pro motorizace 50 TDI / 50, 55 TFSIe 8 182

Brzdové třmeny červeně lakované - PC7 9 900 – – – ●
 - pouze pro SQ5 8 182

Paket leštěných prvků exteriéru - 4ZB 6 000 ● ● ● S
- vnější okenní lišty z eloxovaného hliníku
- sériová výbava pro Q5 Sportback/SQ5

4 959

Karbon style paket - 6FM 62 400 ● ● ● –
- vnější zpětná zrcátka z karbonu (6FQ)
- vsadka mřížky chladiče v karbonovém designu
- prahové nástupní lišty
- nelze kombinovat S line exteriérovým paketem

51 570

Kola / pneumatiky

18" litá kola - 5ramenný design Turbine - CB5 0 S S S –
 - velikost 8Jx18
 - 235/60 R18

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

18" litá kola - 5ramenný design Dynamic - 40R 19 400 ● – – –
 - velikost 8Jx18
 - pneumatiky 235/60 R18

16 033

– ● ● –
0

18" litá kola - 5ramenný Star design - 41V 19 400 ● – – –
 - velikost 8J x 18
 - pneumatiky 235/60 R18

16 033

– ● ● –
0

19" litá kola - 5ramenný Wing design - CS7 47 600 ● – – –
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/55 R19

39 339

28 300 – ● ● –
23 388

19" litá kola - 5ramenný dvojitý design  - CN6 55 000 ● – – –
 - grafitově šedá, leštěná
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/55 R19

45 455

35 700 – ● ● –
29 504

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

19" litá kola - 5ramenný V-design - 40S 55 000 ● – – –
 - grafitově šedá, leštěná
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/55 R19

45 455

35 700 – ● ● –
29 504

19" litá kola - 5paprskový S design  - C2T 35 700 – – – –
 - leštěná
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/55 R19

29 504

16 400 – – ● –
13 554

19" litá kola - 5ramenný Pylon design - U40 68 400 ● – – –
 - matná, titanově šedá, leštěná
 - velikost 8J x 19
 - pneumatiky 235/55 R19

56 529

49 100 – ● ● –
40 579

20" litá kola Audi Sport - 5 dvojitých paprsků, S-design - U07 0 – – – S
 - titanově šedá, leštěná
 - velikost 8J x 20
 - pneumatiky 255/45 R20

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

20" litá kola Audi Sport - 10ramenný Y-design - U74 74 300 ● – – –
 - velikost 8J x 20
 - pneumatiky 255/45 R20

61 405

55 000 – ● ● –
45 455

19 400 – – – ●
16 033

20" litá kola - 5ramenný Falx design - CQ0 71 300 ● – – –
 - matně černá, leštěná
 - velikost 8J x 20
 - pneumatiky 255/40 R20
 - nedostupná pro Q5 Sportback

58 926

52 000 – ● ● –
42 975

20" litá kola Audi Sport - 5-paprskový hvězdicový V-design - 54U 87 400 ● – – –
 - antracitově černá, leštěná
 - velikost 8J x 20
 - pneumatiky 255/45 R20

72 231

68 100 – ● ● –
56 281

32 400 – – – ●
26 777

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

20" litá kola Audi Sport - 5ramenný Off-road design - 40T 83 200 ● – – –
 - matná, titanově šedá, leštěná
 - velikost 8J x 20
 - pneumatiky 255/45 R20

68 760

63 900 – ● ● –
52 810

28 300 – – – ●
23 388

20" litá kola - 5ramenný design - 53V 66 900 ● – – –
 - velikost 8J x 20
 - pneumatiky 255/45 R20

55 289

47 600 – ● ● –
39 339

20" litá kola Audi Sport - 10paprskový hvězdicový design - CF0 86 200 ● – – –
 - platinově šedá, leštěná
 - velikost 8J x 20
 - plneumatiky 255/45 R20

71 240

66 900 – ● ● –
55 289

31 200 – – – ●
25 785

20" litá kola - 5paprskový Segment design - V71 71 300 ● – – –
 - grafitově šedá, leštěná
 - velikost 8J x 20
 - pneumatiky 255/45 R20

58 926

52 000 – ● ● –
42 975

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

21" litá kola Audi Sport - 5ramenný Modul design s dvojitými
paprsky - CM8

104 000 ● – – –

 - ohraničení paprsků v matně šedé
 - velikost 8,5J x 21
 - pneumatiky 255/40 R21

85 950

84 700 – ● ● –
70 000

49 100 – – – ●
40 579

21" litá kola Audi Sport - 5paprskový V-design - 45I 105 200 ● – – –
 - antracitově černé, leštěná
 - velikost 8,5J x 21
 - pneumatiky 255/40 R21

86 942

85 900 – ● ● –
70 992

50 200 – – – ●
41 488

21" litá kola - 5ramenný Avius design - 44Z 95 100 ● – – –
 - matně černá, leštěná
 - velikost 8,5J x 21
 - pneumatiky 255/40 R21

78 595

75 800 – ● ● –
62 645

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

21" litá kola Audi Sport - 5ramenný Polygon design - 42W 95 100 ● – – –
 - velikost 8,5J x 21
 - pneumatiky 255/40 R21

78 595

75 800 – ● ● –
62 645

40 100 – – – ●
33 140

21" litá kola Audi Sport - 5 dvojitých paprsků Turbine design - 46Q 85 900 – ● ● –
 - matně šedá, leštěná
 - velikost 8,5J x 21
 - pneumatiky 255/40 R21
 - dostupné pouze pro variantu Sportback

70 992

50 200 – – – ●
41 488

21" litá kola Audi Sport - 5 dvojitých paprsků, S design - 42V 46 100 – – – ●
 - grafitově šedá, leštěná
 - velikost 8,5J x 21
 - pneumatiky 255/40 R21

38 099

Bezpečnostní šrouby kol - 1PD 0 S S S S
0

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách - 7K1 0 S S S S
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Náhradní dojezdové kolo - 3F1 0 S S S S
0

Sada nářadí a zvedák - 1S1 0 S S S S
0

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Světla a osvětlení interiéru

LED zadní světlomety - 8VG 0 S S S S
- zadní světlomety v LED technologii 0

LED přední světlomety - 8IT 0 S S S S
- LED denní, potkávací, poziční a dálková světla
- statická LED směrová světla
- statická a dynamická LED světla do zatáček
- světla do nepříznivého počasí
- světla pro jízdu na dálnici a ve městě
- osvětlení jízdní dráhy světlem s barvou podobnou dennímu světlu s nízkou
spotřebou energie

0

Světlomety Matrix LED s ostřikovači světlometů - PX6 66 900 ● ● ● ●
 - Matrix LED světlomety osvětlují vozovku barvou podobnou dennímu světlu
- opticky vylepšená světla pro denní svícení
- potkávací světla
- dálková světla
- polohová světla
- světla do každého počasí, která snižují oslnění při špatné viditelnosti
- světla pro jízdu na dálnici
- dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu (s funkcí coming home/leaving
home)
- dynamická LED světla do zatáček
Paket obsahuje:
 -  světlomety Matrix LED s dynamickými směrovými světly (8G4)
 - zadní světlomety OLED s dynamickými směrovými světly (8SC)
 - ostřikovače předních  světlometů (8X1)

55 289

OLED zadní světlomety se specifickým podpisem 1 - 8SC 35 400 ● ● ● ●
 - inovativní OLED světlomety tvořící nezaměnitelný dojem
 - možnost výběru ze tří různých návrhů designu zadního světla

29 256

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

OLED zadní světlomety se specifickým podpisem 2 - 8VY 35 400 ● ● ● ●
 - inovativní OLED světlomety tvořící nezaměnitelný dojem
 - možnost výběru ze tří různých návrhů designu zadního světla

29 256

OLED zadní světlomety se specifickým podpisem 3 - 8VZ 35 400 ● ● ● ●
 - inovativní OLED světlomety tvořící nezaměnitelný dojem
 - možnost výběru ze tří různých návrhů designu zadního světla

29 256

Světlomety Matrix LED s dynamickými směrovými světly - PXC 37 500 ● ● ● ●
 Matrix LED světlomety osvětlují vozovku barvou podobnou dennímu světlu
- opticky vylepšená světla pro denní svícení
- potkávací světla
- dálková světla
- polohová světla
- světla do každého počasí, která snižují oslnění při špatné viditelnosti
- světla pro jízdu na dálnici
Paket obsahuje:
- světlomety Matrix LED s dynamickými směrovými světly (8G4)
- zadní světlomety LED s dynamickými směrovými světly (8VP)
- ostřikovače předních  světlometů (8X1)

30 992

Osvětlení interiéru - QQ0 0 S S S S
0

Ambientní jednobarevné osvětlení - QQ1 7 500 ● S ● ●
 - LED osvětlení interiéru
 - osvětlení vnějších klik dveří
 - osvetlení vnitřních klik dveří
- nástupní osvětlení
- osvětlení prostoru nohou před předními sedadly
- ambientní osvětlení předních a zadních dveří
- ambientní osvetlení středové konzole

6 198

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Ambientní osvětlení interiéru - QQ2 11 600 ● ● ● ●
 - individuální nastavení 30 barevných odstínů
- osvětlení částí interiéru:
- osvětlení klik dvěří
- osvětlení prahu dveří
- osvětlení kontur středového tunelu
- držák na nápoje
- osvětlění prostoru chodidel vpředu/vzadu
- osvětlení kontur dveří a úložných prostorů ve dveřích

9 587

Asistent dálkových světel - 8G1 4 500 ● ● ● ●
 - automatické přepínání potkávacích/dálkových světel podle okolní dopravy 3 719

Ostřikovače světlometů - 8X1 8 100 ● ● ● ●
6 694

Zrcátka

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná a
elektricky sklopná - 6XK

0 S S S S

 - elektricky nastavitelná, vyhřívaná, elektricky sklopná a automaticky
zaclonitelná
 - zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti

0

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky ovládaná s
paměťovou funkcí - 6XL

11 600 ● ● ● ●

 - elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná, automaticky zaclonitelná, s
paměťovou funkcí
- zrcátko na straně řidiče automaticky sklopné při zařazení zpáteční rychlosti
- objednatelné pouze s elektricky ovládanými sedačkami vpředu s paměťovou
funkcí

9 587

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko - 4L6 0 S S S S
 - automaticky zaclonitelné 0

Střešní prvky

Panoramatické střešní okno - 3FU 45 200 ● ● ● ●
37 355

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku - 3S1 0 S S S S
- s automatickým rozpoznáním střešního nosiče a přizpůsobení ESC nastavení 0

Černé střešní ližiny - 3S2 2 600 ● ● ● –
- s automatickým rozpoznáním střešního nosiče a přizpůsobení ESC nastavení 2 149

Bezpečnostní systémy

Audi connect key - 2F1 3 600 ● ● ● ●
 - funkce zamknutí/odemknutí vozidla prostřednictvím digitálního klíče v
telefonu
- NFC technologie umožňuje bezkontaktní přístup a bezklíčové startování motoru
- funguje i v případě vybitého mobilního zařízení
- možnost využití až 5 klíčů/přístupů

2 975

Komfortní klíč - 4I3 17 000 ● ● ● ●
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středovém panelu
- otevření zavazadlového prostoru tlačítkem nebo bezdotykově pohybem nohy
- zamykání/odemykání vozidla zvenčí přes dotykový senzor na klikách předních
dveří

14 050

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru - 4E7 14 600 ● ● ● ●
12 066

Komfortní klíč včetně alarmu - PG3 31 200 ● ● ● ●
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
- bezkontaktní zamykání vozidla zvenčí
- Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru
- ochrana proti odtažení vozidla
- nezávislý zdroj (Back-up-Horn)

25 785

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru - PG2 14 300 ● ● ● ●
- ochrana proti odtažení vozidla
- nezávislý zdroj (Back-up-Horn)

11 818

Komfortní klíč s alarmem a el. ovládané dveře zavazadlového
prostoru - PGB

45 800 ● ● ● ●

paket obsahuje následující výbavy:
 - Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru (4E7)
 - Komfortní klíč (4F2)
 - Alarm (7AL)
 - nedostupné pro verzi Sportback

37 851

Komfortní klíč a elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru -
PGC

31 500 ● ● ● ●

 - obsahuje komfortní klíč bez funkce safelock (4I3) a el. ovládané dveře
zavazadlového prostoru (4E7)
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středním panelu
 - zamykání vozidla zvenčí dotykovým senzorem
 - senzorické otvírání dveří kufru pohybem nohy
 - nedostupné pro verzi Sportback

26 033

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink) - VC2 7 000 ● ● ● ●
5 785

Skla

Boční a zadní okna z termoizolačního skla - 4KC 0 S S S S
 - vyhřívané zadní sklo s časovým spínačem 0

Klimakomfortní akustické čelní sklo - 4GR 12 500 ● ● ● ●
- snížené zahřívání interiéru slunečním zářením
- urychlené odmrazení čelního skla tlačítkem na ovládacím panelu klimatizace
- lze objednat pouze v kombinaci s Audi phone box (9ZE)

10 331

Akustická přední skla - VW5 4 500 ● ● ● ●
 - akustická skla před B-sloupkem 3 719

Zatmavená skla - QL5 12 500 ● ● ● ●
 - zatmavená zadní skla od B sloupku 10 331

Ochranné sluneční rolety pro pasažéry na zadních sedadlech  - 3Y4 6 000 ● ● ● ●
-  manuálně nastavitelné 4 959

Ostatní výbava exteriéru

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Bez označení technologie   - 2Z7 0 ● ● ● –
0

Bez označení modelu a technologie  - 2Z0 0 ● ● ● ●
0

Tažné zařízení - 1D4 29 700 ● ● ● ●
 - mechanicky vysunutelné tažné zařízení s elektrickým odjištěním pomocí tlačítka
v zavazadlovém prostoru
 - stabilizace tažné soupravy pomocí elektronické kontroly stability (ESC)

24 545

Příprava pro tažné zařízení - 1D8 5 700 ● ● ● ●
- tažné zařízení lze v případě potřeby dokoupit v nabídce Audi originálního
příslušenství

4 711

Střešní spoiler - 5J1 0 S S – –
0

Střešní spoiler S line - 5J3 0 – – S S
0

Sedadla / Komfort sezení

Standardní sedadla vpředu - Q1A 0 S S S –
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Sportovní sedadla vpředu - Q1D 9 900 ● ● ● S
 - s bočnicemi pro lepší držení těla v zatáčkách
 - cena bez potahu

8 182

Středová loketní opěrka vpředu - 6E3 0 S S S S
 - nastavitelný sklon
 - s možností posunutí v podélném směru

0

Manuálně nastavitelná přední sedadla - 3L3 0 S S S –
- manuální nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla, sklonu sedáku a
opěradla, hlavové opěrky a výšky podavače bezpečnostního pásu

0

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L4 0 ● ● ● ●
 - elektricky nastavitelná horizontální a vertikální poloha sedadla, nastavení
sklonu sedáku a opěradla
 - s paměťovou funkcí pro sedadlo řidiče
 - lze objednat pouze v jako součást paketu PV3

0

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 22 800 ● ● ● S
- horizontální a vertikální nastavení sedadla
- nastavení sklonu sedáku a opěradla

18 843

Sedadla komfortní - PS8 34 100 ● ● ● ●
 - sportovní sedadla vpředu
 - odvětrávání předních sedadel
 - elektricky nastavitelná bederní opěrka

28 182

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Elektricky nastavitelná bederní opěrka - 7P1 7 900 ● ● ● S
 - pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 - horizontálně a vertikálně elektricky nastavitelná

6 529

Elektricky nastavitelná bederní opěrka s masážní fukcí - 8I6 14 600 ● ● ● ●
 - pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 - s horizontálním a vertikálním nastavením

12 066

Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně paměti pro sedadlo
řidiče - PV3

48 300 ● ● ● –

 - elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla
 - elektricky nastavitelný sklon sedáku a opěradla
 - elektricky nastavitelná bederní opěrka pro přední sedadla
 - paket obsahuje dále zrcátka s paměťovou funkcí (6XL) a elektricky
nastavitelnou bederní opěrku (7P1)

39 917

17 900 – – – ●
14 793

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 3PB 11 900 ● ● ● –
 - elektricky výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče
 - elektricky nastavitelného sklonu sedáku a opěradla
 - sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné

9 835

Vyhřívání předních sedadel - 4A3 11 300 ● ● ● ●
9 339

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu - 4A4 20 500 ● ● ● ●
 - pro sedadlo řidiče a spolujezdce a vnější zadní sedadla 16 942

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Hlavové opěrky pro přední sedadla s variabilním nastavením - 5ZC 3 800 ● ● ● ●
 - nastavení výšky a sklonu 3 140

3místné provedení zadních sedadel - 3NT 0 S S S S
 - opěradla zadních sedadel dělitelná v poměru 40:20:40 0

Zadní sedadla plus - 3NS 10 400 ● ● ● ●
 - posunovatelná zadní lavice v podélném směru s nastavitelným sklonem
opěradel
 - opěradla sklopná v poměru 40:20:40
 - sklopitelná loketní opěrka s dvěma držáky na nápoje

8 595

Dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým prostorem a zadními sedadly -
3CX

0 S S S S

0

Prvky interiérové výbavy

Čalounění v tkanině Synonym - N2K 0 S S S –
 - barevná kombinace černá / černá 0

Čalounění v tkanině Impresum - N0W 0 ● ● ● –
 - barevná kombinace černá / černá 0

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Čalounění v kombinaci kůže/koženka mono.pur 550 s kontrastním
prošitím - N1X

0 ● ● ● ●

 - střední část předních a zadních sedadel v kůži
 - postranní části sedadel, hlavové opěrky, vsadky ve dveřích, přední loketní
opěrka a prostřední sedadlo vzadu z umělé kůže
 - pro černá sedadla kontrastní prošití ve skálově šedé, pro sedadla šedá, hnědá či
béžová prošití v šedé Granit
 - ve spojení s odvětrávanými sedadly je kůže perforovaná

0

Čalounění v kombinaci tkanina Sequenz/kůže - N7V 0 ● ● ● –
 - středová část sedadel v černé tkanině
- postranní části sedadel a hlavově opěrky v kůži s kontrastní nití
- vyražené logo S v předních sedadlech
- pouze pro interiérový paket S line (WK8)

0

Čalounění v kombinaci mikrovlákno Dinamica/kůže se značením S -
N5K

14 900 ● ● ● S

 - čalounění typu Alcantara
 - sportovní vzhled
 - středová část sedadel v černé nebo šedé tkanině
 - postranní části sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka v černé nebo
šedé kůži
 - vyražené logo S v předních sedadlech

12 314

Čalounění v kombinaci kůže/koženka mono.pur 550 - N1M 31 800 ● ● ● –
 - čalounění sedadel, zadní část předních sedadel v kůži
- hlavové opěrky, středová loketní opěrka, výplně ve dveřích v kožence mono.pur
550

26 281

Čalounění v kombinaci mikrovlákno/kůže - N5J 38 700 ● ● ● –
 - čalounění typu Alcantara
 - středová část sedadel v tkanině (černá nebo šedá barva)
 - postranní části sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka v kůži

31 983

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Čalounění v kombinaci kůže/koženka mono.pur 550 s kontrastním
prošitím - N1P

31 800 ● ● ● –

 - středová část sedadel v kůži (různé barevné varianty)
 - postranní části sedadel, hlavové opěrky a středová loketní opěrka v kožence
mono.pur 550

26 281

Čalounění v kůži jemná Nappa - N4X 31 800 ● ● ● –
 - středová a postranní část sedadel, opěrky hlavy a středová loketní opěrka v
jemné kůži Nappa
- pouze pro interiérový paket design selection (WK8)
- velurové koberečky v barvě šedá Granit

26 281

Čalounění v kůži jemná Nappa - N2R 42 800 ● ● ● ●
 - středová a postranní část sedadel, opěrky hlavy a středová loketní opěrka v
jemné kůži Nappa s kontrastním prošitím
 - pouze pro S line interiérový paket (WQS)
 - s vyraženým nápisem S line v opěradlech předních sedadel

35 372

Prvky interiéru v kožence - 7HB 8 700 ● ● ● ●
 -  spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z umělé
kůže barevně přizpůsobené interiéru

7 190

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Dekorační prvky

Dekorace stříbrná Micrometallic - 5MA 0 S ● ● –
 - dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt 0

Dekorace hliník Rhombus - 5MF 8 100 ● S S –
-  dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt 6 694

Dekorace ořech - 5MP 14 300 ● ● ● –
-  dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt 11 818

Dekorace stříbrný hliník Satellite - 5MD 8 100 ● ● ● –
 - dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt 6 694

Dekorace karbon Kepr - 5MY 37 800 ● ● ● –
 - dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt ve stylu RS 31 240

29 700 – – – ●
24 545

Dekorace broušený hliník - 5TG 7 500 ● ● ● S
-  dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt 6 198

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Dekorace karbon Atlas - 5MK 14 000 – – – ●
-  dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt 11 570

Dekorace dřevo Birch - 7TC 14 300 ● ● ● –
-  dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt 11 818

Dekorace přírodní jasanové dřevo - 7TL 6 300 ● ● ● –
-  šedohnědé, přírodní strukutra
-  dekorace přístrojové desky, středového tunelu a dveřních lišt

5 207

Dekorace klavírový lak - 5TL 14 300 ● ● ● –
11 818

6 300 – – – ●
5 207

Interiérové doplňky leskle černé - GT6 5 400 ● ● ● S
- leskle černá plocha kolem klik dveří a vrchní část středové konzole
- včetně krytu odkládacího prostoru ve středové konzoli

4 463

Čalounění stropu

Čalounění stropu z černé tkaniny - 6NQ 7 600 ● ● ● S
6 281

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Čalounění stropu ze světlé tkaniny - 6NJ 0 S S S –
0

Volanty a ovládací prvky

Multifunkční sportovní volant - 1XC 0 S S S –
 - 6 multifunkčních tlačítek
 - 3ramenný design
 - manuálně nastavitelný
 - pouze v kombinaci s automatickou převodovkou
 - nelze objednat s výbavou Audi active lane assist

0

Multifunkční sportovní volant plus - 1XW 4 500 ● ● ● S
 -  3ramenný design
 -  manuálně nastavitelný
 -  14 multifunkčních tlačítek
 -  v kombinaci s automatickou převodovkou je volant vybavený pádly řazení
 - sériová výbava pro Q5 Sportback

3 719

• Q5 Sportback 0 S S S S
0

Multifunkční sportovní volant plus - 1XP 10 100 ● ● ● ●
-  vyhřívaný
-  3ramenný design
-  výškově a vzdálenostně nastavitelný
-  14 multifunkčních tlačítek
-  v kombinaci s automatickou převodovkou je volant vybavený pádly řazení

8 347

• Q5 Sportback 5 700 ● ● ● ●
4 711

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Multifunkční sportovní volant plus - 2PF 7 900 ● ● ● ●
 -  na spodní straně zploštělý
-  3ramenný design
-  výškově a vzdálenostně nastavitelný
-  14 multifunkčních tlačítek
-  v kombinaci s automatickou převodovkou je volant vybavený pádly řazení

6 529

• Q5 Sportback 3 500 ● ● ● ●
2 893

Elektrické nastavení polohy volantu - 2C7 11 900 ● ● ● ●
-  elektrické nastavení výšky a vzdálenosti od řidiče 9 835

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Klimatizace

Klimatizace 2zónová  - 9AK 0 S S S S
0

Komfortní automatická klimatizace 3zónová - 9AQ 20 700 ● ● ● ●
17 107

Nezávislé topení/ventilace s dálkovým ovládáním - 9M9 46 100 ● ● ● S
 - součástí standarní výbavy pro motorizaci 50 TDI 38 099

Odkládací prostory

Paket odkládacích prostor a paket zavazadlového prostoru - QE1 6 300 ● ● ● ●
 - odkládací síť na zadní straně opěradel předních sedadel
- držák na nápoje v zadní loketní opěrce
- uzamykatelná přihrádka na straně spolujezdce
- fixační prvky v zavazadlovém prostoru

5 207

Kolejnicový systém - 3GN 6 100 ● ● ● ●
 -  kolejnice v zavazadlovém prostoru s teleskopickou tyčí pro variabilní rozdělení
zavazadlového prostoru
 -  4 kovová oka pro zachycení upínačů

5 041

Ochranná podložka pro zavazadlový prostor - 6SJ 3 800 ● ● ● ●
 -  variabilně sklopná podložka pro zakrytí kompletního zavazadlového prostoru
 -  dostatečná plocha pro zakrytí zavazadlového prostoru při sklopené zadní řadě
sedadel a zakrytí nákladové hrany a nárazníku

3 140

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Ostatní výbava interiéru

Nástupní prahové lišty, osvětlené - VT4 0 ● ● – –
- objednatelné pouze jako součást interiéru design selection (WK8) 0

Nástupní prahové lišty, osvětlené s logem "S" - VT5 0 – – S S
 -objednatelné pouze jako součást interiéru S line (WQS) 0

Hliníkové nástupní lišty - 7M1 0 S S S –
0

Ozdobné lišty - černé - 4ZE 0 S S S –
0

Sluneční clona na straně řidiče a spolujezdce - 5XK 0 S S S S
0

Posuvné sluneční clony řidiče a spolujezdce - 5XF 1 500 ● ● ● ●
 - rozšiřitelné 1 240

Nekuřácké provedení - 9JA 0 S S S S
0

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Kuřácká výbava - 9JD 1 500 ● ● ● ●
 - popelník a zapalovač vpředu 1 240

Koberečky vpředu a vzadu - 0TD 0 S S S S
0

Klimatizovaný držák na nápoje vpředu - 4M9 4 500 ● ● ● ●
3 719

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Infotainment & Komunikace

MMI Radio plus - 7Q0 0 S S S S
 - 10,1" barevný displej (1540 x 720)
 - USB-A a USB-C konektor pro nabíjení a datový přenos
 - Bluetooh rozhraní
 - 8 pasivních reproduktorů (4 přední a 4 zadní reproduktory)

0

Informační systém řidiče - 9S5 0 S S S –
 - s monochromatickým displejem 0

Informační systém řidiče s barevným displejem - 9S7 7 500 ● ● ● S
-  7" barevný displej v přístrojové desce
-  zobrazení jízdních dat, vybraných dat infotainmentu a dostupných asistenčních
systémů a navigace

6 198

Audi virtual cockpit plus - 9S9 17 900 ● ● ● ●
- 12,3" full-HD digitální přístrojový štít
- ovládání pomocí multifunkčního volantu; volitelné jsou zobrazení "dynamic",
"sport" a "classic"
-  zobrazení jízdních dat, vybraných dat infotainmentu, navigace a dostupných
asistenčních systémů

14 793

Head - up display - KS1 29 200 ● ● ● ●
 - barevný head-up displej projektuje vybraná jízdní data a informace na čelní sklo
v zorném poli řidiče

24 132

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

MMI navigace plus s MMI touch response - 7UG 34 800 ● ● ● ●
 - 10,1" barevný display s vysokým rozlišením a dotykovým ovládáním
 - 7" barevný informační systém
 - 3D mapy, body zájmu
 - rychlé a intuitivní zadávání cílů
 - Audi connect online traffic information plus (aktuální dopravní informace)
 - pouze v kombinaci s Audi smartphone interface

28 760

Bluetooth rozhraní - 9ZX 0 S S S S
0

USB sloty pro zadní sedadla - 9JE 2 300 ● ● ● ●
 - 2 USB nabíjecí sloty ve středové konzoli pro zadní sedadla 1 901

8 reproduktorů (pasivních) - 8RM 0 S S S S
0

Audi Soundsystem - 9VD 9 600 ● ● ● ●
 -  10 reproduktorů včetně subwooferu
-  6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 Wattů

7 934

Bang & Olufsen Soundsystem s 3D zvukem - 9VS 33 900 ● ● ● ●
 -  19 reproduktorů včetně subwooferu
-  16kanálový zesilovač s celkovým výkonem 755 Wattů
-  regulace hlasitosti v závislosti na rychlosti vozu

28 017

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Digitální příjem rádia - QV3 0 S S S S
0

Audi Phone Box - 9ZE 13 400 ● ● ● ●
 -  bluetooth hands free zařízení
 -  hlasové ovládání telefonních funkcí
 -  připojení na anténu vozidla pomocí zabudované spojovací antény v odkládací
přihrádce
-  možnost nabíjení přes připojení USB a přes bezdrátové nabíjení

11 074

Audi Phone Box light - 9ZV 7 500 ● ● ● ●
 - indukční nabíjení v zabudované přihrádce (170 x 87 mm) pod středovou loketní
opěrkou vpředu
 - připojení pomocí bluetooth
 - včetně upozornění na zapomenutý telefon při vystupování z vozu a stav nabití v
systému MMI

6 198

Audi connect navigace & infotainment plus - IT3 10 400 ● ● ● ●
 - soubor online služeb doplňující MMI navigaci plus
 - připojení k internetu přes integrovanou SIM kartu
 - hotspot, online & hybridní rádio, online dopravní informace
 - pouze v kombinaci s MMI navigací plus (7UG)

8 595

Audi smartphone interface - IU1 24 600 ● ● ● ●
 ' - rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí mobilního telefonu v
systému MMI
 - dostupné pro iOS od verze 7.1 a pro Android od verze 5.0
 - služby Apple CarPlay a Android Auto nejsou oficiálně podporovány v ČR

20 331

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Audi connect Safety & Service - IW3 0 S S S S
 - aktivace tísňového volání v případě nehody a poskytnutí informací o vozidle
 - online služba pro pomoc v případě poruchy vozidla
 - součástí výbavy jsou i služby Audi connect remote & cotrol, které poskytují
majiteli přehledné informace o stavu vozu (počet ujetých kilometrů, stav nádrže,
akutální pozici apod.) v aplikaci myAudi
 - možnost odemknutí/zamknutí vozu či zapnutí nezávislého topení na dálku,
prostřednictvím aplikace myAudi

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Asistenční systémy

Tempomat  - 8T6 9 000 ● ● ● ●
7 438

Adaptivní tempomat plus - 8T8 30 900 ● ● ● ●
 - automatické udržení odstupu od vpředu jedoucích vozidel v rozmezí rycholosti
od 0 do 250 km/h (pro mechanickou převodovku 30 - 250 km/h)
 - ve spojení se samočinnou převodovkou s funkcí Stop&Go
 - objednatelné pouze v kombinaci s rozpoznáváním dopravních značek (QR9),
barevným informační systémem řidiče (9S7)/Audi virtual cockpit (9S8), Audi pre
sense basic (7W1), MMI navigace (PNU)/ MMI navigace plus (PNQ) a Audi parking
system plus (nebo vyšší výbavou s parkovacím asistentem)

25 537

Asistent rozpoznání dopravních značek - QR9 7 500 ● ● ● ●
 - zobrazení kamerou rozpoznaných dopravních značení včetně doprovodných
podmínek (mokrá vozovka, jízda s přívěsem, denní doba aj.)
 - v případě, že systém nedokáže přečíst dopravní značení (mimo zorné pole
kamery), jsou převzaty dopravní značení z navigačních dat

6 198

Elektromechanická parkovací brzda - UH1 0 S S S S
0

Audi hold assist - UH2 2 400 ● ● ● ●
1 983

Parkovací senzory vpředu a vzadu - 7X2 11 300 ● ● ● ●
 -  akustický parkovací systém v předním a zadním nárazníku
 -  indikace pozice vozu na displeji MMI

9 339

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Parkovací asistent se selektivním zobrazením okolí - 7X5 19 400 ● ● ● ●
 - parkovací senzory vpředu a vzadu
 - hledá pomocí ultrazvukových senzorů podél vozovky vhodná místa k
zaparkování
 - propočítává ideální způsob, jak zaparkovat v příčných mezerách
 - vozidlo přebírá řízení a řidič musí pouze přidávat plyn a brzdit
 - zobrazení okolí pomocí 4 dodatečných senzorů zaznamenává a varuje v
závislosti na úhlu řízení

16 033

Audi pre sense city - 6K9 0 S S S S
0

Parkovací kamera - zadní - KA2 12 800 ● ● ● ●
- zobrazení prostoru za vozidlem na MMI displeji s využitím kamery
- rozpoznání manévrovacích bodů při podélném parkování
- zpětná kamera je zabudována do rukojeti na víku zavazadlového prostoru

10 579

Audi pre sense basic - 7W1 7 500 ● ● ● ●
 - asistenční systém Audi pre sense basic aktivuje ochranná opatření
 - funkce: přitažení pásů při prudkém brzdění, aktivace výstražných světel pro
upozornění ostatních účastníků provozu, zavření všech oken a panoramatické
střechy

6 198

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Asistent pro hlídání jízdního pruhu s asistentem nouzového
zastavení - PCB

17 900 ● ● ● ●

 -  asistent udržování jízdního pruhu s kamerou pro rozpoznávání dopravního
značení a asistentem dálkových světel
 - zabraňuje neúmyslnému vyjetí z jízdního pruhu skrze korigující zásahy do řízení
 -  funkční rozsah 65 km/h -  250 km/h
- asistent nouzového zastavení monitoruje aktivitu a jízdní reakce řidiče a v
případě, že řidič nereaguje na jízdní situace, je spuštěna série vizuálních,
akustických a haptických varování
- pokud řidič nereaguje na výzvy systému k převzetí řízení, zabrzdí vůz
automaticky ve svém jízdním pruhu a zapne varovná světla
 - funkce rozpoznávání dopravních značek v kombinaci s MMI navigací plus s MMI
touch (pouze v kombinaci s výbavou 7UG)
 -  lze objednat pouze v kombinaci s asistentem dálkových světel (8G1) nebo
Matrix LED (PXC)

14 793

Asistenční paket Parking - PCF 35 700 ● ● ● ●
 -  paket obsahuje parkovací systém plus (7X5)
 -  přední a zadní kamerový systém s panoramatickým zobrazením  - 360° kamera
(KA6)

29 504

Asistent pro hlídání mrtvého úhlu s Audi pre sense rear - PCH 24 100 ● ● ● ●
 -  aktivní přibližně od 15 km/h do 250 km/h
 -  hlášení za pomoci LED ukazatele ve zpětném zrcátku
 - paket zahrnuje funkce:
 - hlídání mrtvého úhlu
 - Audi pre sense rear

19 917

Asistenční paket City - PCM 30 900 ● ● ● ●
-  asistent pro hlídání mrtvého úhlu
-  Audi pre sense rear včetně pre sense basic
-  zadní parkovací kamera
-  Audi parking system plus
-  asistent varování při vystupování
-  asistent pro provoz v příčném směru

25 537

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Asistenční paket Tour - PCN 39 800 ● ● ● ●
 Paket obsahuje následující výbavy:
- adaptivní tempomat
- Audi pre sense front
- Audi active lane assist
- asistent odbočování
- asistent pro jízdu v dopravní koloně
- rozpoznávání dopravních značek
- asistent dálkových světel

32 893

Asistenční paket City + Parking - PCZ 59 700 ● ● ● ●
- paket obsahuje výbavy PCF a PCM 49 339

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Podvozek

Standardní podvozek - 1BA 0 S S ● –
0

Sportovní podvozek - 1BV 10 100 ● ● S –
8 347

Podvozek s nastavitelnými tlumiči - 1BL 30 600 ● ● ● –
 -  elektricky nastavitelný pomocí Audi drive select
 -  dynamický nebo naopak komfortní charakter

25 289

Adaptivní vzduchový podvozek - 1BK 59 400 ● ● ● –
 - elektronicky řízené vzduchové pružení s bezstupňovým pružením na obou
nápravách
- automatická regulace výšky podvozku a intenzity tlumení
- 5 profilů nastavitelných přes Audi drive select: auto, comfort, dynamic,
allroad/offroad, raise
- snížení zadní části vozu tlačítkem v zavazadlovém prostoru pro snazší nakládání

49 091

Sportovní podvozek pro S modely - 1BQ – – – S

Audi drive select s režimem efficiency - 2H9 0 S S S S
 - Audi drive select umožňuje řidiči uzpůsobit chování a charakteristiku vozu
výběrem jednoho z jízdních režimů
 - mění se charakteristika řízení, odezva plynového pedálu a  rychlost řazení
 - na výběr z režimů: auto, comfort, dynamic, allroad, offroad, individual

0

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Adaptivní sportovní pneumatický podvozek pro S modely - 2MB 28 900 – – – ●
23 884

Dynamické servořízení - 1N8 29 700 ● ● ● ●
 -  jizdnímu stylu přizpůsobený dynamický posilovač řízení
-  zvýšení jízdní dynamiky a komfortu
-  ovládání přes Audi drive select

24 545

quattro se sportovním diferenciálem - GH2 40 100 ● ● ● ●
 -  elektronicky řízený aktivní diferenciál na zadní nápravě
-  aktivní rozdělení točivého momentu mezi zadní kola
-  snížení přetáčivosti/nedotáčivosti
- pouze pro motorizaci 50 TDI nebo pro SQ5

33 140

Technická výbava / Bezpečnost

Lékárnička a výstražný trojúhelník   - 1T3 0 S S S S
0

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 12 litrů - FK1 0 S S S –
0

Nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 24 litrů - FK2 0 – – – S
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Objem palivové nádrže 70l a nádrž na AdBlue (SCR-Tank) na 24 litrů
- PTT

2 600 ● ● ● –

 - zvětšení palivové nádrže na 70l (z původních 65l)
 - nádrž na AdBlue na 24l (z původních 12l)

2 149

Airbagy  - 4X3 0 S S S S
 - čelní airbag pro řidiče a spolujezdce, postranní airbagy pro přední sedadla,
hlavové airbagy

0

Boční airbagy vzadu - 4X4 10 700 ● ● ● ●
8 843

Airbagy full-size s možností deaktivace airbagu spolujezdce - 4UF 0 S S S S
0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether pro zadní sedadla - 3B3 0 S S S S
0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce - PIH 2 900 ● ● ● ●
 paket PIH je složen z následujících výbav:
 - Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro přední sedadla (3G4)
 - Elektricky ovládaná dětská pojistka (4H5)
 - Airbagy full-size s možností deaktivace airbagu spolujezdce (4UF)

2 397

Manuálně ovládaná dětská pojistka - 4H3 0 S S S S
0

Audi Q5 & Q5 Sportback - volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 4 roky - EA6 0 S S S S
 - prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km 0

Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 32 500 ● ● ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 26 860

cena
s DPH

cena
bez DPH

Q
5

Q
5

/Q
5

 S
B

Q
5

/Q
5

 S
B

 S
 li

n
e

S
Q

5
/S

Q
5

 S
B

Servisní balíčky

Servisní balíček 90.000 km / 5 let - $51 35 800 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 29 587

Servisní balíček 120.000 km / 5 let - $52 49 600 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 40 992

Servisní balíček 150.000 km / 5 let  - $53 72 500 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 59 917

Servisní balíček Plus 90.000 km / 5 let - $61 76 300 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

63 058

Servisní balíček Plus 120.000 km / 5 let - $62 100 000 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

82 645

Servisní balíček Plus 150.000 km / 5 let - $63 137 800 ● ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla

113 884



Porsche CZ s. r. o., divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 01.12.2020

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


